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Anexa 3 

ANUNT, 

Va aducem la cunostinta ca In data de 19.01.2026 ora 11:00, sala L1113, Facultatea de Design de mobilier 

~i inginerie a lemnului va organiza sedinta de sustinere a tezei de abilitare cu t itlul: SUSTAINABLE WOOD­

BASED THERMAL INSULATION STRUaURES AND SURFACE QUALITYASSESSMENT, elaborate de dna. 

Conf. dr. ing. Lumlnlta-Marla BRENCI, In vederea obtinerli atestatului de abilitare, In domen iul de 

doctorat Inginerie forestiera. 

COMISlA DEABILITARE 

Nr. 

crt . 

1 

2 

3 

4 

5 

MEMBRII COMISIEI
 

Prof. dr. ing. CSIHA Csilla - membru
 

titular 

Prof. dr. ing. HIZIROGLU Salim -

membru titular 

Prof. dr.lng, LUNGULEASA Aurel -
membru titular 

Conf. dr. ing. L1U Xin You - membru 

supleant 

Prof, dr.ing. CO~EREANU Camelia ­
membru supleant 

AFILIERE INSTITUTIONAL.A 

Universitatea din Sopron, Ungaria 

Oklahoma State University, S.U.A. 

Universitatea Transilvania din Brasov 

Nanjing Forestry University, China 

Universitatea Transilvania din Brasov 

Sedinta va fi condusa de catre domnul Sef lucrari dr. ing. Bogdan BEDELEAN, iar secretarul sedintel va fi
 

domnul Sef lucrari dr. ing, Cosmin SPIRCHEZ.
 

Teza de abilitare se va sustine In limba engleza.
 

Va invitarn sa luati parte la ssdinta publ ica de sustinere a tezei de abilitare.
 

Postat la data de 19.12.2025 la adresa https:/ /www.unitbv.ro/cercetare/studii-doctorale/abilitare ­


afil iere-dezafiliere/abilitare/teze-de-abilitare.html
 

Madalina ADAMY75D 
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